ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20250204001

– COMBUSTÍVEL

DISPENSA DE LICITAÇÃO - 20250204001
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20250204001

OBJETO:
- CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL S10),
DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO MUNICICÍPIO DE PILÕES, COM
FUNDAMENTO LEGAL NO ART. 75, II, §3º DA LEI 14.133
DE 01/04/2021.

CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.

CONTRADADA:
- VANIA MARIA NUNES - EPP
- CNPJ nº 05.617.516/0001-01
- Rua José Gomes de Sousa, 10, B. João Ferreira de Lima, Cep.
59960-000 Pilões/RN.

VALOR TOTAL:
- R$ 57.270,00 (Cinquenta e sete mil duzentos e setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 564 – 2 . 2012 . 26 . 122 .23 2.66 . 0 . 339030 - Material de
Consumo.

BASE LEGAL:
-Artigo 75, II, da Lei 14.133/21.

Pilões/RN, 07 de fevereiro de 2025.

MARIA MADALENA DE SOUZA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Iara Vicente Miranda

Código Identificador:7AD3EEE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/02/2025. Edição 3473
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/